

№ 2212001207919

«ТАСДИҚЛАЙМАН»

Жиззах КФУК директори



Ўразбоев М.

Техник Топширик

БУЮРТМАЧИ

Жиззах КФУК -2022

№	Маълумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	<p align="center">Бажариладиган иш</p>	<p>Танлов предмети 4P38 "M39 автойўли (962 км) - Учтепа қ-Жиззах ш.-M39 автойули (1013 км)" автомобиль йўлининг 10-18км. қисмини жорий таъмирлаш учун.</p> <p>Иш тури; Юк ташиш ишлари - 2 086 674 609 сўм (ҚҚС билан)</p> <p>1.Сайхан АБЦ дан -4P38 "M-39 автойули 10-18 км асфалт ташиш 28420.654*28 км * 990 = 787 820 523 сўм.</p> <p>2.Сайхан АБЦ дан -4P38 "M-39 автойули 10-18 км асфалт ташиш 5088.982*28 км*990 = 141 066 581 сўм.</p> <p>3.Бахмал кареридан Қум шағал ташиш 4P38 "M-39 автойули 10-18км 19890.616*71* 780 км = 1 101 542 314</p> <p>4.Сайхан АБЦ дан -4P38 "M-39 автойули 10-18 км шебен ташиш 2029.047*28 км * 990 = 56 245 191 сўм.</p> <p>ЖАМИ- 2 086 674 609 * 15% ҚҚС 313 001 191= 2 399 675 800 сўм.</p>
2	Буюртмачи	Жиззах КФУК
3	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил апрел -2022 йил октябр
4	Маблағ манзили	Жиззах КФУК
5	Алохида талаблар	Жиззах шаҳрининг марказий кўчалари кўринишини замонавий дизайнлар талаблари асосида ўрнатилиши лозим.
6	Танлов шарти	<p>1)Шартномалар тузиш юзасидан фуқаролик-муомала ҳуқуқий лаёқат ва ваколатлар;</p> <p>2)Танлов объектига ўхшаш объектларда ишлаш тажрибасининг мавжудлиги;</p> <p>3)Ўз кўчлари билан илгари бажарилган иш ҳажмлари тўғрисидаги маълумотлар;</p> <p>4)Танлов объектида ўрнатиладиган ер ости суғориш тизими ва барча жихозлар сифат сертификатига эга бўлиши лозим;</p>
7	Туловлар шарти	Тўловлар пул ўтказиш ўли билан ва счет фактура асосида

4Р38 "М-39 АВТОЙУЛИ (962 КМ) - УЧТЕПА К - ЖИЗЗАХ Ш-М-39 АВТОЙУЛИ (1013 КМ)" АВТОМОБИЛ ЙУЛИНИНГ 10-18
КМ.ЛАР ОРАЛИГИНИ ЖОРЙИ ТАЪМИРЛАШ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 1

N п/п	Наименование материалов и конструкций	Единица измерения	Количество	Стоимость в текущих ценах	
				единицы	На весь объем
1	2	3	4	5	6

Ресурсы по нормам ШНК*ЗАТРАТЫ ТРУДА*

1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	18174,434085	15 426,410	280 366 272
2	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11452,405524		
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ (БЕЗ МАШИНИСТОВ)	ЧЕЛ.-Ч	18174,434		280 366 272

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

1	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	445,868376	217 831,400	97 124 133
2	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	377,784616	361 151,400	136 437 443
3	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	17,270660	184 077,200	3 179 135
4	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	979,472552	167 608,100	164 167 533
5	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ДВУХПОСТОВЫЕ ДЛЯ РУЧНОЙ СВАРКИ НА ТРАКТОРЕ 79 КВТ (108 Л.С.)	МАШ.-Ч	5,632000	36 538,200	205 783
6	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ.-Ч	1,410000	36 538,200	51 519
7	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 7 Т	МАШ.-Ч	1,591029	84 742,000	134 827
8	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	1070,465117	84 742,000	90 713 355
9	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	193,853013	290 905,000	56 392 811
10	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА СООРУЖЕНИИ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,352000	290 905,000	102 399
11	ВИБРАТОРЫ ГЛУБИННЫЕ	МАШ.-Ч	3,499200	5 869,000	20 537
12	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	74,927633	5 869,000	439 750
13	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	370,840582	211 878,900	78 573 295
14	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	1202,453112	211 878,900	254 774 443
15	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	154,116329	211 878,900	32 653 998
16	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	616,136100	16 500,000	10 166 246
17	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 6,3 Т	МАШ.-Ч	90,628480	226 925,300	20 565 895
18	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	21,347548	226 925,300	4 844 299
19	КРАНЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА ДО 16 Т	МАШ.-Ч	0,274896	226 925,300	62 381
20	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	4,915992	0,000	0
21	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	591,403680	211 878,900	125 305 961
22	МАШИНЫ БУРИЛЬНЫЕ НА ТРАКТОРЕ 85 (115) КВТ (Л.С.) ГЛУБИНОЙ БУРЕНИЯ 3,5 М	МАШ.-Ч	29,700000	171 597,400	5 096 443
23	МАШИНЫ МАРКИРОВОЧНЫЕ	МАШ.-Ч	78,538812	224 000,000	17 592 694
24	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	723,083916	178 609,500	129 149 657
25	МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	5,280000	0,000	0
26	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	1204,160000	0,000	0
27	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	9,744000	0,000	0
28	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 4 КВТ	МАШ.-Ч	3,574400	0,000	0
29	ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", ХТ 876 (КИТАЙ) С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,25 МЗ	МАШ.-Ч	2,846400	167 608,100	477 080

ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (5.1)977760

1	2	3	4	5	6
30	ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEX" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,65 МЗ	МАШ.-Ч	234,636147	450 182,998	105 629 204
31	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА	МАШ.-Ч	300,108046	417 961,300	125 433 549
32	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	5,524200	194 580,710	1 074 903
33	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,179569	194 580,710	34 941
34	ПЕЧИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛЯ СУШКИ СВАРОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ С РЕГУЛИРОВАНИЕМ ТЕМПЕРАТУРЫ В ПРЕДЕЛАХ 80-500 ГР. С РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	0,576000	0,000	0
35	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТЕНИЯ НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2) ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ	МАШ.-Ч	3,840000	0,000	0
36	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	37,463816	0,000	0
37	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	295,692811	211 878,900	62 651 068
38	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	34,710467	0,000	0
39	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ.-Ч	211,093379	211 878,900	44 726 233
40	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	364,864498	211 878,900	77 307 089
41	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	445,868376	417 961,300	186 355 726
42	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	722,775185	211 878,900	153 140 811
43	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	321,494157	211 878,900	68 117 828
44	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	363,734265	211 878,900	77 067 616
45	САМОХОДНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ УСТАНОВКА GAUK HRE 1000	МАШ.-Ч	304,115400	283 776,200	86 300 713
46	ПЕРЕДВИЖНОЙ КОМПРЕССОР С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ KAESER M27	МАШ.-Ч	71,055000	83 619,800	5 941 605
47	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	1384,396791	217 831,400	301 565 091
48	ДОРОЖНАЯ ФРЕЗА SF 1000С	МАШ.-Ч	1070,465117	449 877,065	481 577 705
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ	СУМ			3 005 155 695

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ

1	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	28420,653790	494 116,170	14 043 104 600
2	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПОРИСТАЯ КРУПНОЗЕРНИСТАЯ	Т	5088,981990	409 715,590	2 085 035 259
3	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В12,5 /М-150/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	7,435800	499 409,000	3 713 505
4	ВОДА	МЗ	4226,275406	0,000	0
5	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ (ФРЕЗИРОВАННОГО МАТЕРИАЛЬ 3346,04 МЗ) 18660,303-3346,04=15314,263 МЗ	МЗ	15314,263000	21 015,100	321 830 768
6	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-10/15/ ММ	МЗ	1352,698200	78 051,801	105 580 531
7	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 150	МЗ	0,572700	360 770,000	206 613
8	ВОДА	МЗ	1,527200	0,000	0
9	АСБЕСТ-НАПОЛНИТЕЛЬ	Т	0,122176	0,000	0
10	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	Т	0,009600	5 478 260,000	52 591
11	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ДЛЯ КРОВЕЛЬНЫХ МАСТИК, МАРКИ БНМ-75/35	Т	0,343620	5 478 260,000	1 882 440
12	БИТУМ	Т	60,566377	5 478 260,000	331 798 361
13	БОЛТЫ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ ДИАМЕТРОМ РЕЗЬБЫ 10 ММ	Т	0,129600	25 600 000,000	3 317 760
14	ЛАК БИТУМНЫЙ БТ-123	Т	0,076360	0,000	0
15	ГРУНТОВКА В-КФ-093 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ, СЕРАЯ, ЧЕРНАЯ	Т	0,052245	21 400 000,000	1 118 043
16	КРАСКИ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫЕ	Т	0,015174	21 400 000,000	324 724
17	РАСТВОРИТЕЛИ ДЛЯ ЛАКОКРАСОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ Р-4А	Т	0,009126	5 000 000,000	45 630
18	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ МОРОЗОСТОЙКАЯ БИТУМНО-МАСЛЯНАЯ МБ-50	Т	0,076360	0,000	0
19	МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-20А	Т	0,060324	0,000	0
20	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	Т	0,421027	5 000 000,000	2 105 135

ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС ABC4-UZ (5.1)Э777760

1	2	3	4	5	6
21	ТОПЛИВО ДИЗЕЛЬНОЕ	Т	0,044289	12 078 830,000	534 957
22	КАБОЛКА	Т	0,003780	0,000	0
23	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,016310	0,000	0
24	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, III СОРТА	МЗ	0,057600	2 895 000,000	166 752
25	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	МЗ	0,000300	3 100 000,000	930
26	ШНУР ПОЛИАМИДНЫЙ КРУЧЕНЫЙ, ДИАМЕТРОМ 2 ММ	Т	0,051841	5 000 000,000	259 204
27	ШЛИФКРУГИ	ШТ	0,528000	0,000	0
28	ЭМАЛЬ ДЛЯ РАЗМЕТКИ ДОРОГ	КГ	2102,572500	22 200,000	46 677 110
29	БАРЬЕРНОЕ ДОРОЖНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ОГРАЖДЕНИЕ МАРКИ ДД-Н2 W3 А К-№ 15 ПРИ ШАГЕ СТОЕК 2,0 М	КМ	7,895000	961 001 400,000	7 587 106 053
1	БОЛТ М 16Х30 (ОЦИНКОВАННЫЙ)	КГ	9,960000	25 600,000	254 976
2	СТОЙКА ДОРОЖНАЯ СД-2	ШТ	38,000000	411 900,000	15 652 200
3	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900Х900ММ(2.1)	ШТ	14,000000	680 333,000	9 524 662
4	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900Х1050ММ(5.16.2)	ШТ	36,000000	680 333,000	24 491 988
5	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900Х1050ММ(5.16.1)	ШТ	36,000000	680 333,000	24 491 988
6	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ ПРЯМОУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900Х1050ММ(5.12)	ШТ	36,000000	650 500,000	23 418 000
7	ЭКРАНЫ ЗАПРЕЩАЮЩИЕ ЗНАКОВ КРУГЛАЯ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900ММ(3.24)	ШТ	10,000000	309 626,000	3 096 260
8	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ КРУГЛАЯ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900ММ(4.2.1)	ШТ	19,000000	591 296,000	11 234 624
9	ЭКРАНЫ ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫХ ЗНАКОВ КРУГЛАЯ ФОРМЫ РАЗМЕРОМ 900ММ(4.1.2)	ШТ	27,000000	591 296,000	15 964 992
10	ЭКРАНЫ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИХ ЗНАКОВ ТРЕУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ СО СТОРОНОЙ 900Х900Х900ММ (2.4)	ШТ	35,000000	309 626,000	10 836 910
11	ЭКРАНЫ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИХ ЗНАКОВ ТРЕУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ СО СТОРОНОЙ 900Х900Х900ММ (2.3.2)	ШТ	35,000000	309 626,000	10 836 910
12	ЭКРАНЫ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИХ ЗНАКОВ ТРЕУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ СО СТОРОНОЙ 900Х900Х900ММ (1.21)	ШТ	2,000000	309 626,000	619 252
13	ЭКРАНЫ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИХ ЗНАКОВ ТРЕУГОЛЬНОЙ ФОРМЫ СО СТОРОНОЙ 900Х900Х900ММ (1.20)	ШТ	20,000000	309 626,000	6 192 520
14	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА Д-76ММ,ТОЛЩ.5ММ	М	1012,500000	119 366,000	120 858 075
15	МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ТРУБА Д-114Х3ММ	М	320,000000	91 026,000	29 128 320
16	ШАЙБА О16 (ОЦИНКОВАННЫЙ)	КГ	2,780000	29 000,000	80 620
17	ГАЙКА М16 (ОЦИНКОВАННЫЙ)	КГ	8,820000	26 900,000	237 258
18	БОЛТ М 16Х45 (ОЦИНКОВАННЫЙ)	КГ	11,420000	25 600,000	292 352
19	КОНЕЧНЫЙ ЭЛЕМЕНТ ДВУХСТОРОННИЙ ДД-ЭК-15V ОЦИНКОВАННЫЙ	ШТ	48,000000	943 500,000	45 288 000
20	ЭЛЕМЕНТ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩИЙ ЭС	ШТ	48,000000	11 100,000	532 800
21	КОНСОЛЬ РАСПОРКА КР-2	ШТ	38,000000	148 000,000	5 624 000
22	НАКЛАДКА Н	ШТ	48,000000	12 000,000	576 000
	ИТОГО ПО МАТЕРИАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ	СУМ			24 894 093 672